MOÇÃO DE APLAUSO Nº 16/2019
AUTOR: ELIANE SILVEIRA DIAS

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicito que seja encaminhado a presente Moção de Aplauso aos Senhoras membros da Pastoral da Criança de Nova Xavantina, conforme segue a relação de nomes: Eliane Rodrigues da Silva, Edema Ferreira da Silva, Pâmela Raissa Magalhães da Silva, Maria Aparecida Alves da Silva, Suely Tavares Santana, Jhenniffer Souza Winter, Flavia Rodrigues Rosa, Arlete Fernandes Delmondes, Kelly Lane Alves Marques, Yasmim Victória Marques Pinheiro, Marcivânia Moreira Martins, Jenniffer Kalline da Silva Batista, Izabel Silveira Dias, Maria Silveira Dias, Victorya Kathryne Silveira da Silva, Eloane Luísa Borges, Maria Aparecida Rufino da Costa, Idalires Rufino da Silva, Dorilene Alves de Morais, Dalila Cristina Souza, Michelle Bispo Cirqueira , Andriely Dias Castro, Adersimar Bispo Cirqueira Silva, Anacleia Ferreira da Silva, Thamisia de Kássia Souza Martins, Fernanda Lôndero Tirloni, Fabiana Lôndero Tirloni, Ivete pereira Costa, Jamilly Pereira Costa Queiroz, Kamilly Pereira Costa Debastiani, Maisa Pereira Costa Sokoloski, Sebastiana Macêdo Leão, Maria Herondina Ferreira Barros, Ivonilda Moura Ferraz, Maria de Lourdes da Silva, Yasmim Eduarda Gonçalves Vicente , Geovana Rosa Aires, Maria Virginia de Lima, Nilva de Jesus Nunes, Adriana de Oliveira, Ilda de Oliveira, Maria do Natal Jesus Leite, Jaqueline Amorim Souza, Gisele Amorin Souza, Edna Amorin Souza, Giovanna Silveira Heinburg, Hérica Patrícia dos Santos Beserra Matos, Mauriceia de Freitas Silva, Marcileia Ferreira Luiz. Raphaela Cristina Cardoso da Silva, Leidiane Martins Ribeiro, Suilene Pereira da Silva, Iracema Goms da Silva, Maria Inês Baldonado e Solange Maria dos Santos. Acreditamos que os membros da Pastoral da Criança der Nova Xavantina receberá como incentivo esta manifestação de aplauso desta Casa de Leis para continuar colaborando com as crianças da nossa cidade. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação de Moção de Aplauso.

Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Sala das Sessões da Câmara Municipal
[bookmark: _GoBack]		Nova Xavantina-MT, 26 de novembro de 2019.

		Eliane Silveira Dias
		Vereador